Formular ankese sipas Nenit 6 të Kodit të Parimeve të EFCSN 

	Emri:
	

	Mbiemri:
	

	Adresa e kontaktit përmes e-mailit:
	

	Anëtari i organizatës i EFCSN-së objekt i ankesës:
	

	Specifikoni se kur ka ndodhur mospërmbushja e kërkesave të Kodit Evropian të Standardeve:

	  dita/muaji/viti

	Rendisni kërkesën/kërkesat specifike të Kodit Evropian të Standardeve që nuk ka përmbushur organizata:
	

	Specifikoni arsyet pse mendoni se nuk janë përmbushur kërkesa/kërkesat specifike:
	

	Paraqisni të gjitha linqet, dokumentet, materialet etj. që tregojnë se organizata që është objekti i ankesës nuk ka përmbushur kërkesën/kërkesat e Kodit Evropian të Standardeve:
	

	A jeni përpjekur ta kontaktoni organizatën anëtare të EFCSN-së që është objekt i ankesës?
	PO/JO

	Paraqisni të gjitha materialet dhe informacionet përkatëse për të vërtetuar përpjekjen tuaj për ta kontaktuar atë organizatë:
	

	A keni marrë përgjigje nga organizata anëtare e EFCSN që është objekt i ankesës?
	PO/JO

	A keni marrë përgjigje nga organizata anëtare e EFCSN-së që është objekt i ankesës?
	PO/JO

	Nëse po, pse nuk ishte e mjaftueshme ajo përgjigje për ankesën tuaj?
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